
Besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport van
16 augustus 2005, Z/VV-2607229,
houdende de samenstelling van de
Nederlands-Belgische Technische
Commissie voor de geneeskundige ver-
zorging

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
Gelet op artikel 16 van het op 24
december 1980 tot stand gekomen
Akkoord tussen de Nederlandse
Minister van Volksgezondheid en
Milieuhygiëne en de Belgische
Minister van Sociale Voorzorg inzake
de verzekering voor geneeskundige
verzorging ter uitvoering van
Verordening (EEG) nr. 1408/71 van
de Raad van de Europese
Gemeenschappen van 14 juni 1971
betreffende de toepassing van de
sociale-zekerheidsregelingen op werk-
nemers en zelfstandigen, alsmede op
hun gezinsleden, die zich binnen de
Gemeenschap verplaatsen;
Gezien het besluit van de

Staatssecretaris van Welzijn,
Volksgezondheid en Cultuur van 20
juli 1993, nr. VMP/VVU-931965;

Besluit:

1. Aan de heer mr. J.L.P.G. van
Thiel te Diemen, vertegenwoordiger
van het College voor zorgverzekerin-
gen, eervol ontslag te verlenen als lid
van de in artikel 16 van voornoemd
Akkoord bedoelde Technische
Commissie voor de geneeskundige
verzorging met dank voor de als
zodanig bewezen diensten.
2. Aan te wijzen als lid van de in arti-
kel 16 van voornoemd Akkoord
bedoelde Technische Commissie voor
de geneeskundige verzorging de heer
dr. P.C. Hermans, Algemeen
Directeur van het College voor zorg-
verzekeringen te Diemen.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
J.F. Hoogervorst.

Uit: Staatscourant 19 augustus 2005, nr. 160 / pag. 16 1

VWS

Wijziging samenstelling Technische 
Commissie geneeskundige verzorging


